
Žárovkář

Dark Gamballe

Už dlouho tuší, že tu není sám.
Že kromě myší v domě něco bydlí.
Každý den ráno žárovky a kávu snídá.
Až půjde do tmy, světlem se ozbrojí.

"Haló, je tu někdo?"

Dolů odchází.
S mlhou boj svádí.
Na cestu svítí.
Skrze ďáblovy mlýny.
Bestiím, jež táhnout jej do bažiny svou duši nikdy nedá.

Až večer unavený do listí ulehá.
Pustí si gramofon, čímž chrání myšiček ráj.
(To má rád.)
Stejně jako ráno, i na noc žárovky jídá.
Ani dvě dohromady tmu zahnat nedokážou.

Dolů odchází.
S mlhou boj svádí.
Na cestu svítí.
Skrze ďáblovy mlýny.
Bestiím, jež táhnout jej do bažiny svou duši nikdy nedá.

Jmenuji se Žárovkář.
Bytosti zlé ze mě mají strach.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

